

خبرها

احتمال تغییر گزینه‌های کنکور سال آینده

مهر: تغییر در تعداد گزینه‌های کنکور سراسری در مقاطع مختلف در دستور کار سازمان سنجش قرار دارد که این تغییرات در صورت تصویب در کنکور سال آینده اعمال می‌شود. دکتر «سدالله آسرای» افزود: سازمان سنجش و آموزش کشور در حال بررسی و مطالعه بر روی تغییر در نحوه آزمون کنکور سراسری در سال آینده است. این تغییر در تعداد گزینه‌های کنکور سراسری در مقاطع مختلف کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد اتفاق می‌افتد. وی اظهار داشت: با توجه به این که بسیاری از آزمون‌های استاندارد جهانی ۵گزینه‌ای است، سازمان سنجش در نظر دارد پس از بررسی و مطالعه کارشناسی کمیته‌های تخصصی، آزمون سال آینده را به این صورت و یا به صورت ۲، ۳ و ۴ گزینه‌ای طراحی کند. مدیرکل آزمون‌سازی و روان‌سنجی سازمان سنجش تصریح کرد: همچنین استفاده از سئوالاتی با پاسخ کوتاه نیز در طراحی کنکور سال آینده مدنظر قرار می‌گیرد. وی در خصوص تغییرات کنکور کارشناسی اشاره به اینکه استانداری تهران به دانشگاه‌هایی که مقطع کارشناسی خود را از تهران خارج کنند زمین و تسهیلات می‌دهد، افزود: وقتی تحصیل در شهر تهران نباشد امکان بازگشت دانشجویان به شهرهای خود بیشتر است. وی با تأکید بر اینکه واگذاری زمین به صورت فاز به فاز به این دانشگاه‌ها صورت می‌گیرد و تا هر فاز تکمیل نشود، فاز بعدی در اختیار دانشگاه قرار نخواهد گرفت، گفت: تاکنون دانشگاه‌های علم و صنعت، شهید بهشتی و امیرکبیر آمادگی خود را برای خروج مقطع کارشناسی از تهران اعلام کرده‌اند.

اقامت ۲۰ درصد دانشجویان در تهران

فارس: استاندار تهران با تأکید بر اینکه از هر ۱۰ دانشجویی که برای تحصیل به تهران می‌آیند ۷ نفر پایند این شهر می‌شوند و در تهران می‌مانند، گفت: باید زمینه‌هایی ایجاد کرد که دانشجویان در تهران بایند نشوند و به شهرهای خود بازگردند. کامران دانشجو با اشاره به اینکه استانداری تهران به دانشگاه‌هایی که مقطع کارشناسی خود را از تهران خارج کنند زمین و تسهیلات می‌دهد، افزود: وقتی تحصیل در شهر تهران نباشد امکان بازگشت دانشجویان به شهرهای خود بیشتر است. وی با تأکید بر اینکه واگذاری زمین به صورت فاز به فاز به این دانشگاه‌ها صورت می‌گیرد و تا هر فاز تکمیل نشود، فاز بعدی در اختیار دانشگاه قرار نخواهد گرفت، گفت: تاکنون دانشگاه‌های علم و صنعت، شهید بهشتی و امیرکبیر آمادگی خود را برای خروج مقطع کارشناسی از تهران اعلام کرده‌اند.

آشنایی ۹۰ درصد دانش آموزان با ایدز

ایستا: وزیر آموزش و پرورش با اعلام این که ۹۰ درصد دانش آموزان مقطع دبیرستان آموزش مقابله با ایدز را فراگرفتند، گفت: ۷۰۰ هزار دانش آموز در سراسر کشور، پیام‌های بهداشتی را به سایر دوستان خود یاد خواهند داد. دکتر محمود فرشیدی که در مراسم روز جهانی بهداشت در سالن همایش های رازی سخن می گفت، مدرسه را مهمترین ارگان برای رسیدن به ارتقای بخش سلامت در جامعه دانست و افزود: اگر بخواهیم سریع‌تر به سلامت دست یابیم، آموزش دانش آموزان مهمترین وسیله‌ای خواهد بود که ما را سریع‌تر به نتیجه خواهد رساند. وزیر آموزش و پرورش با بیان این که در حال حاضر ۳ هزار و ۹۰۰ مربی بهداشت در مدارس حضور دارند، گفت: با توجه به این که ۱۶ میلیون دانش آموز در جامعه وجود دارند تعداد مربیان بهداشت که کشور کم است که خوشبختانه با همکاری وزارت آموزش و پرورش این کمبودها را جبران خواهیم کرد.

نحوه بازنشتگی فرهنگیان اعلام شد

ایلنا: نحوه بازنشتگی فرهنگیان از سوی وزارت آموزش و پرورش اعلام شد. کارکنان رسمی که سن آنان به ۶۵ سال تمام می‌رسد و کارکنان کادر آموزشی و نیروهای اداری در واحدهای آموزشی که مجموع سنوات قابل قبول آنان تا پایان شهریور ماه سال ۸۵ به ۳۰ سال تمام می‌رسد، مشمول قانون بازنشتگی هستند. همچنین مطابق بخشنامه وزارت آموزش و پرورش، کارکنان اداری اعم از مشمولان بخشنامه شماره ۲۳۰ سال ۵۸ با سابقه خدمت ۳۰ سال شرایط بازنشتگی را دارا هستند.

بنابراین گزارش، بازنشتگی کادر آموزشی و نیروهای اداری در واحدهای آموزشی که سنوات قابل قبول آنان بعد از مهر ماه به ۳۰ سال تمام می‌رسد، به شرط عدم نیاز با تقاضای کتبی و موافقت اداره محل خدمت و سازمان مربوطه تا تاریخ پایان ۳۰ سال بلامانع است. در این بخشنامه درخصوص بازنشتگی کارکنان اداری و آموزشی با سابقه خدمت کمتر از ۳۰ سال آمده است؛ درخواست بازنشتگی کارکنان اداری به شرط داشتن شرایط عمومی بازنشتگی (۲۵ سال سابقه خدمت و ۵۰ سال سن برای آقایان و ۲۰ سال سابقه خدمت بدون شرط سن جهت بانوان) و درخواست بازنشتگی معلمان در رشته تدریس آنان نیروی مازاد وجود داشته باشد، پذیرفته خواهد شد. بنابراین دستورالعمل، ادامه خدمت آن دسته از کارکنان کادر آموزشی که مشمول بازنشتگی هستند و در ۴ سال اخیر به عنوان معلم، مدرس یا مدیر نمونه از طریق دستگاه آموزش و پرورش در سطح کشور انتخاب شده‌اند، در صورت نیاز به مدت یک‌سال بدون مانع است.

صدور روادید ۱۵ روزه برای گردشگران خارجی

سفرهای نوروزی ۲۸ درصد رشد داشته است



گروه **اجتماعی** : صدور روادید ۱۵ روزه برای گردشگران خارجی عازم به ایران در ۹ فرودگاه بین المللی کشور آغاز شد. مدیرکل دفتر تدوین و استانداردهای سازمان میراث فرهنگی و گردشگری با اعلام این خبر به شرق گفت :

صدور روادید ۱۵ روزه در ۹ فرودگاه مهرآباد تهران، فرودگاه امام‌ره، مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، قشم، کیش و عسلویه آغاز شده است.

به گفته حسین وظیفه‌دوست این گردشگران با همان هزینه قبلی روادید ۷ روزه می‌توانند از این فرصت استفاده کنند. وی همچنین از تعداد سفرهای نوروزی در سال ۸۵ به نسبت سال گذشته با ۲۸ درصد رشد خبر داد و گفت : افزایش سفرهای نوروزی در تعطیلات امسال با وجود بازنگری در بسیاری از استان های کشور در شرایطی اتفاق افتاد که سفرهای نوروزی امسال به نسبت دوره‌های قبل هدفمندتر ارزیابی شده است.

رئیس ستاد نوروزی سازمان میراث فرهنگی و

گردشگری با اعلام خبر افزایش سفر نوروزی به رقم ۳۹ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر سفر اشاره کرد و گفت : این رقم به معنی ۳۹ میلیون مسافر نیست بلکه طبق نظام

آمارگیری، تعداد ورودی‌های هر شهر محاسبه و شمارش شده است.

وظیفه‌دوست مدیرکل استانداردهای فنی و نظارت

سازمان میراث فرهنگی و گردشگری با تأکید بر این مطلب به صحت رقم ۳۹ میلیون نفر سفر به نسبت

سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت : طبق آمارهای انجام شده به‌عنوان مثال استان کردستان ۵۳ تا ۵۴ درصد رشد داشته است و از دیگر سو در استان

آذربایجان غربی نزدیک به ۱۰۰ درصد سفر نوروزی

رشد شاهد هستیم. این درصد رشد در استان کرمان

معادل ۲/۵ درصد بوده است. وی در شیوه‌های جدید

به دست آوردن آمار سفر در ایام روزه تأکید کرد

مکانیسم جدیدی در این خصوص وجود ندارد جز

اینکه میزان اقامت شبانه در شهرها مورد شمارش قرار

«رفاه‌کارت» برای بازنشتگان تامين اجتماعي

فارس: مدیر اداره سازمان و برنامه‌ریزی بانک رفاه کارگران از ارائه «رفاه‌کارت» بازنشتگان و مستمری‌گیران سازمان تامین اجتماعی از ابتدای اردیبهشت‌ماه، برای دریافت مستمری خبر داد.
هادی اخلاقی گفت : بانک رفاه با هماهنگی سازمان تامین اجتماعی اجرای طرح نوبت‌بندی پرداخت حقوق مستمری و مقرری‌گیران سازمان تامین اجتماعی براساس حروف الفبا را با هدف کاستن از ازدحام و اتلاف وقت این افراد در هنگام مراجعه به شعب این بانک به صورت هماهنگ در سراسر کشور اجرا می‌کند. وی در ادامه از صدور بخشنامه ارائه این کارت به شعب بانک رفاه خبر داد و گفت : تمام شعب بانک رفاه موظفند برای متقاضیانی که از طرف سازمان تامین اجتماعی معرفی‌نامه ارائه‌کنند «رفاه‌کارت» صادر کنند. مدیر اداره سازمان و برنامه‌ریزی بانک رفاه کارگران اظهار داشت: تا ۱۵ روزه بعد از دریافت معرفی‌نامه و مدارک مستمری‌گیران و بازنشتگان توسط بانک کارت «رفاه‌کارت» صادر می‌شود.
اخلاقی با تأکید براینکه بانک رفاه هیچ محدودیتی در مورد صدور «رفاه‌کارت» ندارد، گفت : پیش‌بینی می‌شود ۳۰درصد از مستمری‌گیران و بازنشتگان علاقه‌مند به استفاده از این شیوه پرداخت باشند.
مدیر اداره سازمان و برنامه‌ریزی بانک رفاه کارگران گفت : مستمری‌گیران دارای رفاه کارت می‌توانند مطابق با جدول زمانی اعلام شده علاوه بر استفاده از دستگاه‌های خودپرداز شبکه بانکی (شبکه شتاب)، پایانه‌های فروش فروشگاه‌ها به بیش از ۶۰۰ شعبه مجهز به دستگاه کارت‌خوان بانک رفاه و تا پایان سال جاری تمامی شعب این بانک، مراجعه کرده و وجوه مورد نیاز خود را بیست و پنجم به بعد (۶ روز زودتر).

قالیباف: تهران صاحب تراموا می‌شود

گروه اجتماعی : شهردار تهران دیروز در جلسه معارفه فرمانده مرکز مقاومت بسیج شهرداری تهران با بیان اینکه در مرکز شهر تهران تراموا احداث می‌شود گفت : تراموا در محدوده حرم خیابان مصطفی خمینی و پانزده خرداد به‌حالت ادیاری‌ای شکل احداث می‌شود که ابتدا و انتهای آن نیز به ایستگاه‌های مترو شهر وصل خواهد شد. در پی اعلام این خبر رئیس شورای شهر تهران در دومین جلسه شورا پس از اتمام تعطیلات نوروزی با بیان اینکه «تراموا جزء خطوط ریلی نیست» عنوان کرد: «هنوز مطالعات احداث تراموا نهایی و به شورای شهر تهران ارائه نشده است.» و ادامه داد: «ما مصوبه‌ای در شورای شهر در مورد تراموا نداشته‌ایم.» رئیس شورای شهر همچنین توضیح داد: «ما مطالعات را از مشاور خواسته‌ایم و مشاور موظف بوده است در مورد خطوط ریلی گزارش مطالعات نهایی خود را ارائه کند. البته تراموا جزء خطوط ریلی نیست و فقط مترو و متوریل در آنجا مطرح بوده است.» وی که در حاشیه دویست و بیست و چهارمین جلسه شورای شهر سخن می‌گفت، تشریح کرد: «اگر احداث تراموا نیازمند اعتبار زیاد

نداشت با حجم قابل توجهی از مسافران مواجه بوده‌اند گفت : بسیاری از استان‌ها با وجود داشتن منابع و امکانات فاقد مسافر بودند که با راه‌اندازی این کمپ‌ها آمار گردشگران در این استان‌ها از جمله کردستان، همدان و آذربایجان غربی افزایش پیدا کرده است.
وظیفه‌دوست از راه‌اندازی سرویس های بهداشتی تهیه شده تا شروع فصل تابستان در مراکز اقامتی و کمپ‌ها خبر داد و تأکید کرد : این ستاد تا پایان تابستان فعال خواهد بود و به دنبال آن کمپ‌ها نیز همچنان دایر خواهند بود.

وی با اشاره به ارتقای فرهنگ سفر و افزایش مطالبات

مسافران از مسئولان گردشگری برای دریافت امکانات

بیشتر گفت : سعی شده تا نواقض و امکانات مورد

بررسی و ارزشیابی قرار گرفته و تا فصل تابستان و شروع

دوباره سفرهای تابستانی امکانات مورد نیاز مسافران از

جمله احداث سرویس های بهداشتی به پایان رسد. وی درباره توان جایایی ستادهای نوروزی برای مسافران جویری مکان اعلام کرد این مشکل فقط در برخی از استان‌ها مثل گیلان اتفاق افتاد و به غیر از آن در سایر استان‌ها و شهرهای کشور چنین مشکلی وجود نداشت.
سرد این استان، بیشتر مسافران از سفر به چهارمحال و بختیاری خوددرای می‌کنند که در تابستان به دلیل هوای خنک می‌توانند این استان را مقصد خود قرار دهند.

از سوی دیگر سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به نقل از مسئول تبلیغات و روابط عمومی استان چهارمحال و بختیاری خبر داد : ستاد تسهیلات سفرهای تابستانی در این استان آغاز به کار کرده‌است.
براساس این گزارش در تعطیلات نوروز به دلیل هوای سرد این استان، بیشتر مسافران از سفر به چهارمحال و بختیاری خوددرای می‌کنند که در تابستان به دلیل هوای خنک می‌توانند این استان را مقصد خود قرار دهند.

این ستاد از اوایل خرداد همزمان با تعطیلات مدارس

تشکیل شده و فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

خبرگزاری فارس نیز روز گذشته خبر از گزارش

شورای جهانی مسافرت و گردشگری داد و اعلام کرد :

ایران با برخورداری از طبیعت متنوع و آثار تاریخی متنوع

دارای پتانسیل بالایی برای تبدیل شدن به یکی از مراکز

مهم گردشگری در جهان است.

براساس این گزارش این ویژگی به همراه جمعیت

بالا باعث شده تا صنعت مسافرت و گردشگری در ایران

به خوبی توسعه پیدا کند به طوری که این صنعت از نظر

حجم در رتبه ۳۵ جهانی قرار دارد. این صنعت از نظر

سهم خود در اقتصاد ایران در رتبه ۸۴ جهانی قرار دارد.

شورای جهانی مسافرت و گردشگری پیش‌بینی کرده

است سهم صنعت مسافرت و گردشگری ایران در

اقتصاد این کشور در سال ۲۰۰۶ به ۹/۸ درصد تولید

ناخالص داخلی این کشور برسد.

با توافق نهایی شهرداری تهران و بنیاد شهید انقلاب اسلامی برای ساخت بزرگراه

شهربازی برای همیشه تعطیل شد

هیات مدیره شهربازی به منظور نحوه تسویه حساب با پیمانکاران و کارکنان شهربازی برگزار خواهند کرد.
یکی از دستورات این نشست بررسی پیشنهاد «آخرین روز» خواهد بود. بر اساس این پیشنهاد که در صورت تصویب به اجرا درخواهد آمد، شهربازی برای آخرین بار در سال‌روز ۶۰ و ۷۰ بازسازی شوند.
نمایندگان شهرداری به بنیاد شهید انقلاب اسلامی (مالک شهربازی) بر سر تحریب قضعی شهربازی به توافق رسیدند. در مرحله اول اجرای این توافق ظرف هفته آینده بنیاد شهید در ازای دریافت ۱۰ میلیارد تومان پول نقد پارکینگ ۱۲ هزارمتری شهربازی را تحویل شهرداری می‌دهد تا به جای ماشین های سواری، لودرها و گریدرها تا لحظه رسیدن فرمان تخریب در آن مستقر شوند. مابقی فضای شهربازی نیز به محض واگذاری سند شش دانگ مابقی ۲۳ میلیارد تومان توافق شده که قرار است به صورت زمین پرداخت شود، تحویل خواهد شد.
نمایندگان بنیاد شهید تا به امروز دو زمین را مشاهده کرده‌اند که به دلیل مورد پسند واقع نشده هنوز به مرحله معامله نرسیده‌اند. اما با این وجود تعطیلی شهربازی دیگر قطعی شده است و به گفته مدیرعامل مجتمع فرهنگی – تفریحی کوثر وابسته به بنیاد شهید شهربازی دیگر فعالیتی نخواهد داشت. تنها روزنه امید نشستی است که امروز می‌کود.



اعتراض معلمان قلعه حسن خان به معوقه حق التدریسی‌ها

گروه اجتماعی : معلمان دبیرستان‌های پسرانه و دخترانه شهر قدس (قلعه حسن خان) واقع در استان تهران روز گذشته به اجرا نشدن نظام هماهنگ پرداخت و پرداخت نشدن معوقه های سال ۸۴ اعتراض کردند و در کلاس های درس حضور نیافتند. به گزارش خبرنگار شرق چند مدرسه راهنمایی هم کلاس ها را تعطیل کردند.
محمود بهشتی لنگرودی دبیرکل کانون صنفی معلمان ایران در پاسخ به سوال شرق پیرامون علت تعطیلی کلاس های درسی در شهرستان قدس و وعده بهبود وضعیت معیشت فرهنگیان در سال ۸۵ گفت : «ما معتقدیم که آقای فرشیدی – وزیر آموزش و پرورش – به هنگام گرفتن رای اعتماد از مجلس هفتم، وعده‌هایی در ارتباط با بهبود وضعیت معیشتی و رفع مشکلات صنفی معلمان داد که تا به امروز هیچ کدام محقق نشده است. در حالی که وظیفه نظارتی مجلس حکم می‌کرد که وزیر آموزش و پرورش به دلیل محقق نکردن وعده های خود به پاسخگویی فراخوانده شود آن هم با توجه به این نکته که نمایندگان مجلس متاثر از همین وعده‌ها به ایشان رای دادند.»

مریم حقیقت گو مدیر روابط عمومی سازمان آموزش و

پرورش شهرستان‌های استان تهران در گفت‌وگو با شرق

در مورد تعطیلی کلاس های درس دبیرستان‌های پسرانه و

سال سوم ■ شماره ۷۳۲ *شرق*

دیگران

۲ کشته ناشی از توفان در بنگلادش

فارس : توفان و گردباد در مناطق غرب، شمال و مرکز بنگلادش دیروز ۱۲ نفر کشته و بیش از یک‌هزار مجروح برجای گذاشت. به گزارش خبرنگاری شینهوا از داکا، مقامات بنگلادشی و خبرنگاران محلی امروز اعلام کردند که در منطقه بهاپور در شمال کشور بر اثر توفان‌های حاره‌ای سه نفر کشته و صدها نفر مصدوم شدند. همچنین بسیاری از خانه‌ها تخریب شده است. توفان به مزارع و کشتزارها نیز به شدت آسیب رسانده است و به گفته خبرنگاران ابعاد خسارات بسیار گسترده است. در منطقه سیرانگنج در غرب کشور نیز دو نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر زخمی شدند. کمک‌رسانی به مناطق توفان‌زده آغاز شده است.

کمبود شدید پزشک در تاجیکستان

ایستا: مقامات وزارت بهداشت تاجیکستان در هماهنگی در شهر دوشنبه که به مناسبت روز جهانی بهداشت برگزار شد، کمبود پزشکان در بیمارستان‌ها را از علل اصلی وضع نابسامان بهداشتی در این کشور خواندند.
نماینده سازمان جهانی بهداشت در تاجیکستان گفت : میزان مرگ و میر کودکان مبتلا به بیماری سل در تاجیکستان در مقایسه با کشورهای دیگر آسیای میانه بیشتر است. وی گفت : برای جلوگیری از شیوع بیماری سل به پزشکان و پرستاران با تجربه نیاز هست، ولی به دلیل ناچیز بودن حقوق در تاجیکستان عده زیادی از کارمندان بهداشتی از فعالیت در این بخش خوددرای می‌کنند. ضیال‌الدین افغان مطلب وزیر بهداشت تاجیکستان نیز ضمن تأیید این مطالب گفت : دولت تاجیکستان همه‌ساله برای بهبود وضع بهداشت در کشور تدابیر ضروری اندیشیده و حقوق کارمندان این بخش را تا ۶۰ درصد افزایش می‌دهد، با این وجود حقوق این افراد همچنان ناکافی است. افغان افزود : تاکنون بیش از ۱۰ هزار پزشک با تجربه تاجیک برای دریافت کار به روسیه، افغانستان، هند، یمن و کشورهای دیگر مهاجرت کرده‌اند.
براساس آمار رسمی در حالی که تاجیکستان به بیش از ۴هزار پزشک نیاز دارد، بیش از ۱۰ هزار پزشک تاجیک در کشورهای خارجی مشغول به کار هستند.

بازگشت نخستین فضانورد برزیلی به زمین

ایرنا: نخستین فضانورد برزیلی پس از بازگشت از یک

سفر دوازده به فضا روز یکشنبه به همراه دو خدمه روس

و آمریکایی که به مدت شش ماه در ایستگاه فضایی

بین‌المللی بودند به سلامتی در شمال قزاقستان فرود آمد.

به گزارش خبرنگارری رویترز از مسکو، یک مقام

کنترل‌کننده این مأموریت در مسکو پس از زمین خوردن

محفظه کوچک سایوز که پس از ورود مجدد به وزن

سببه‌اش به‌شدت گشت: «سایوز فرود رزعی داشت.»

مارکوس پونتس یک خلبان ۳۳ساله نیروی هوایی برزیل

به رویای دوران کودکی خود برای تبدیل شدن به نخستین

فضانورد برزیلی تحقق بخشید. وی در سینهٔ سایوز به

همراه «بیل مک آرتور» و «والری توکارف» فضانوردان

آمریکایی و روس به زمین بازگشت.

ایران در نمایشگاه اختراعات ژنو دوم شد

ایرنا: مخترعان و مبتکران جوان ایرانی موفق شدند در نمایشگاه بین‌المللی «اختراعات و ابتکارات ژنو» ۷۱ مدال طلا، برنز و نقره را از آن خود کنند.
هیات ۲۸ نفره ایرانی که با ۶۳ طرح در این نمایشگاه شرکت کرده بود، روز یکشنبه در مراسم اختتامیه این نمایشگاه جوایز و مدال‌های خود را دریافت کرد. در این نمایشگاه که از روز سه‌شنبه گذشته در ژنو برگزار شده بود، مخترعان و مبتکران شرکت‌کننده از سراسر جهان، در ۲۲ رشته از قبیل الکترونیک، علوم رایانه، کشاورزی و . . . به رقابت پرداختند. تیم‌های مالزی، ایران و روسیه در رقابت با سایر تیم‌های شرکت‌کننده به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند. تیم مالزی با ۱۴۰ طرح ۱۲۰ مدال به دست آورد و تیم روسیه با ۷۲ طرح ۶۱ مدال را از آن خود کرد. تیم مخترعان ایرانی شامل ۲ن و ۲۵ مرد از سوی موسسه غیردولتی حمایت از پژوهشگران، مخترعان و مبتکران ایران به این نمایشگاه اعزام شده بود. سی و چهارمین دوره نمایشگاه بین‌المللی اختراعات و ابتکارات ژنو که از روز سه‌شنبه جریان داشت، پیش از ظهر روز یکشنبه به کار خود پایان داد.

مینی‌بوس مخصوص بانوان

فارس : مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از راه‌اندازی ون‌های مخصوص بانوان (مینی‌بوس‌های ۱۱ نفره) در آینده نزدیک خبر داد. محمد احمدی‌باافنده با اشاره به استقبال مدیریت شرکت واحد از مشارکت بانوان برای فعالیت در سیستم حمل و نقل تصریح کرد: برخی از خانم‌ها تمایل دارند که وارد این سیستم شوند از این‌رو شرکت واحد اتوبوسرانی آمادگی لازم را برای تیر و راه‌اندازی شرکت‌های خصوصی حمل و نقل با مدیریت بانوان دارد. وی افزود: به تبع راه‌اندازی این شرکت‌ها، رانندگان زن نیز برای جابه‌جایی مسافران خانم با استفاده از خودروهای ون (مینی‌بوس‌های ۱۱ نفره) وارد عرصه خدمت‌رسانی خواهند شد.
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران درخصوص زمان راه‌اندازی خودروهای ون در سطح شهر تهران براساس اظهارات شهردار تهران، تأکید کرد: شهردار تهران تا خردادماه مهلت راه‌اندازی سیستم ون را به عنوان یکی از بخش‌های مکمل سیستم حمل و نقل عمومی به مدیریت شرکت واحد داده است و امیدواریم با اتمام کارها در مهلت داده شده از تیر ماه شاهد تردد این خودروها در سطح شهر باشیم.

افزایش ۱۴۰ تخت سوختگی

ایلنا : وزیر بهداشت اعلام کرد : تا شهریورماه سال جاری، ۱۴۰ تخت سوختگی به سیستم بهداشت و درمان کشور اضافه می‌شود. دکتر کامران باقری لنگرانی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه مراسم افتتاحیه هفته سلامت در جمع خبرنگاران گفت : در کل کشور ۲ هزار تخت سوختگی کم داریم که یکی از برنامه‌های اصلی ما افزایش تعداد این تخت‌ها است. وی درخصوص جراحی‌های زیبایی در کشور گفت : برخی جراحی‌ها ضروری هستند و جنبه درمانی دارند، اما درخصوص جراحی‌های که صرفاً برای زیبایی صورت می‌گیرد، باید اطلاع‌رسانی صورت گیرد.